
HODNOCENÍ BAKALÁŘSXB PnÁCn
Oponent práce

Autor práce: Michaela Elgrová

Název tématu: Barvy v digitální fotografii

Splnění bodů zadání Q úpkrě o částečně {) nespkrěno

Případný komenfuíř: ---

(;/*//

předmět hodnocení Nadpruměrné Průměrné Podpruměrné

i Formulace cílů a metodika zpracování ptáce o o o
z Logická struktura a členění práce o o O

aJ
Rozsah a úroveň použiqýcb zdrojů, bibliografické
citace (dle platné ČSN ISO), poznrámkorÝ aparát

§ § o
4 Jazyková, stylistická úroveň a formální úprava práce o o o
5 Kvalita zpracováni témafu práce o o 0
6 Formulace vlastních závéŇ,vlastní přínos autora práce o o 0

o § o
Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy :

Práce nabízí ucelený přehled o barvách v digitálni fotografii, barevných modelech, volbu barevných
režimů atd, Pro zaéátečtlíkaneznalého těchto pojmů, může blit tato BP vhodným studijním materiálem.

Přestože je práce k dispozici elektronicky - tzn. i fotografie v přílohách v PDF dokumentu, je zde zrntelná
komprese. Bylo by vhodnější umístit na CD i zrrríněné fotografie v původním rozlišení.
Nekvalitní obrrázek v textu (Obrazek 5, str. 9).

Obrrázek - Příloha 1 má v sobě naznačenou automatickou kontrolu pravopisu, to však do obrázku nepatří.

Otázka: le zabtazovanáěenábarva na televizních obrazovkách (LCD/LED) skuteěně černá - dokazali
qýrobci na televizích již vyrobit úplně černou barvu nebo zÁkazníky s!ále klamou skoro dokonalou Černou

barvou?

Celkovéhodnocenípráce I QoYbo.oě |Ovelmidobře I OOonre I 
Onevyhovující

Hodnocení vypracoval: Mgr. Petr Simbaítl

2a.7.2012

tzt

Podpis


